
UCHWAŁA NR 1133/24 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozostawia bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 11 marca 2024 r. przez Panią Małgorzatę Madej, radną 
Gminy Jeziorzany reprezentującą mieszkańców miejscowości Walentynów, w sprawie budowy drogi 
powiatowej nr 1432 L Przytoczno - Walentynów z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubartowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Lubartowie 

 
 

Tomasz Marzęda 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Jacek Pożarowszczyk .............................................. 

Lucjan Mileszczyk ................................................... 

Ryszard Wójcik ........................................................ 

Jan Zaworski ............................................................ 

 

Id: 2FDA0CD1-FA57-4B42-8C00-3386C710F97E. 



Załącznik 

Uzasadnienie 

 

W dniu 11 marca 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Lubartowie wpłynęła petycja w sprawie 

budowy drogi powiatowej nr 1432 L Przytoczno - Walentynów. 

 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 

870), „Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 

pozostawia się ją bez rozpatrzenia.”. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1, 2 ww. ustawy, „Petycja 

powinna zawierać oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym 

petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów 

oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję, jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest 

grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych 

podmiotów;”. 

Po zapoznaniu się z treścią petycji stwierdzono, że wnoszący petycję jako osoba reprezentująca 

wskazał podmioty w imieniu którego wniósł petycję, ale nie wskazał miejsca zamieszkania lub 

siedziby każdego z podmiotów w imieniu których wniósł petycję. Na podstawie art. 7 ust 1 

ustawy o petycjach, wobec braku wskazania ww. danych, petycję należy pozostawić bez 

rozpatrzenia. 

 

 

 

Id: 2FDA0CD1-FA57-4B42-8C00-3386C710F97E. 


	UCHWAŁA NR 1133/24 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


